
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области «Школа-интернат №2 для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья 

городского округа Жигулевск» 

 

ПРИКАЗ 

от «20» 08 2024г.   № 530 

«О назначении ответственных лиц за размещение ежедневного меню» 

 

На основании письма Первого заместителя министра Российской 

Федерации «О размещении меню» от 17.05.2021 г. № ГД-1158/01, в целях 

участия в автоматическом мониторинге и анализе ежедневного меню 

горячего питания обучающихся по программам начального общего 

образования, - 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ежедневно размещать в разделе «Горячее питание» на сайте 

общеобразовательной организации меню в виде электронной таблицы в 

формате XLSX по форме утвержденной письмом Первого заместителя 

министра Российской Федерации «О размещении меню» от 17.05.2021 г. № 

ГД-1158/01. 

2. Назначить ответственным лицом за заполнение формы в 

соответствие с требованиями законодательства калькулятора  Кузякову К.С. 

3. Назначить ответственным лицом за техническое сопровождение 

и публикацию на сайте ежедневного меню учителя Привалихину О.А.  

4. Направить на адрес электронной почты: 

monitoringpitanie@yandex.ru ссылку на соответствующий раздел на сайте 

общеобразовательной организации и подключится к системе мониторинга. 

Отв. Привалихина О.А. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор___________А.Р.Будинец 

 

Исп. Сафонова Н.Л. 


		2024-09-02T12:21:35+0400
	00bdd0282f22461d1b
	Андрей Романович Будинец




